
UCHWAŁA NR XVII/112/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 
2025 w wysokości 47 850,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) na 
realizację zadań bieżących: 

1) „Podniesienie poziomu wiedzy i kompetencji personelu JST kluczowego z punktu widzenia SZBI 
wdrożonego w urzędzie” - 2 850,00 zł; 

2) „Wdrożenie lub aktualizacja polityk bezpieczeństwa informacji (SZBI)” – 45 000,00 zł. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, zostanie pokryte w roku 2026 ze środków pochodzących 
z dotacji Cyberbezpieczny Samorząd z Funduszy europejskich na rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet 
II: Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2 – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D4A5B9-320D-4666-85B5-BCC0558EF803. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/112/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


